TỔNG CÔNG TY

CÔNG NGHIỆP HOÁ CHẤT MỎ - VINACOMIN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
CÔNG TY VẬT TƯ HÓA CHẤT MỎ HÀ NỘI

Số:           /TB – HCMHN Hà Nội, ngày         tháng       năm 2025

THÔNG BÁO KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ CUNG CẤP

V/v: Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp gói cung cấp:

Sửa chữa xe ô tô BKS 30A-799.77.

Kính gửi:    - Công ty TNHH dịch vụ và thương mại Trung An Nhiên

 - Công Ty TNHH Sản Xuất Và Dịch Vụ Thương Mại Gf

 - Công Ty TNHH Thương Mại Dịch Vụ Kỹ Thuật Ht

Căn cứ Quyết định số: 374/QĐ-HCMHN ngày 09/05/2025 của Giám đốc Công ty Vật tư

Hóa chất mỏ Hà Nội về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp gói dịch vụ: Sửa chữa xe ô tô

BKS 30A-799.77. Công ty Vật tư hóa chất mỏ Hà Nội trân trọng thông báo đến các đơn vị tham gia

chào hàng gói cung cấp trên về kết quả lựa chọn nhà cung cấp như sau:

1. Tên nhà cung cấp được lựa chọn: Công ty TNHH dịch vụ và thương mại Trung An

Nhiên

- Địa chỉ: 103, A1, TT cấp Thoát Nước 104, Xã Liên Ninh, Huyện Thanh Trì, Thành phố Hà

Nội, Việt Nam.

- Giá trị gói dịch vụ (đã bao gồm thuế VAT, phí và chi phí thực hiện hợp đồng theo quy định

của Nhà nước): 57.383.600 đồng (Bằng chữ: Năm mươi bảy triệu ba trăm tám mươi ba

nghìn sáu trăm đồng./.).

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 20 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

2. Nhà cung cấp không được lựa chọn:

STT Tên nhà cung cấp Lý do không được chọn

1
Công Ty TNHH Sản Xuất Và Dịch

Vụ Thương Mại Gf

Báo giá của nhà cung cấp có giá chào cao hơn nhà cung cấp

được lựa chọn

2
Công Ty TNHH Thương Mại Dịch

Vụ Kỹ Thuật Ht

Báo giá của nhà cung cấp có giá chào cao hơn nhà cung cấp

được lựa chọn

Công ty Vật tư Hóa chất mỏ Hà Nội thông báo đơn vị được lựa chọn cung cấp dịch vụ đến

Công ty vật tư Hóa chất mỏ Hà Nội tại địa chỉ Lô CN 02-4 cụm Công nghiệp Ninh Hiệp, xã Ninh

Hiệp, Gia Lâm, Hà Nội để hoàn thiện thủ tục ký kết hợp đồng vào lúc 08h30 ngày 12/05/2025.

Công ty Vật tư Hóa chất mỏ Hà Nội chân thành cảm ơn các nhà cung cấp đã tham gia chào

hàng cạnh tranh rút gọn gói cung cấp trên và mong tiếp tục nhận được sự quan tâm, hợp tác của

Quý đơn vị trong các đơn hàng khác của chúng tôi.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, KTAT.

KT.GIÁM ĐỐC

Phó Giám đốc

Vũ Hoàng

CÔNG TY VẬT TƯ HÓA CHẤT MỎ HÀ NỘI - CHI NHÁNH TỔNG CÔNG TY CÔNG NGHIỆP HÓA CHẤT MỎ - VINACOMIN
Ký bởi: CÔNG TY VẬT TƯ HÓA CHẤT MỎ HÀ NỘI - CHI NHÁNH TỔNG CÔNG TY CÔNG NGHIỆP HÓA CHẤT MỎ - VINACOMIN
Ký ngày: 09.05.2025 15:38:44

CÔNG TY VẬT TƯ HÓA CHẤT MỎ HÀ NỘI - CHI NHÁNH TỔNG CÔNG TY CÔNG NGHIỆP HÓA CHẤT MỎ - VINACOMIN
464

CÔNG TY VẬT TƯ HÓA CHẤT MỎ HÀ NỘI - CHI NHÁNH TỔNG CÔNG TY CÔNG NGHIỆP HÓA CHẤT MỎ - VINACOMIN
09

CÔNG TY VẬT TƯ HÓA CHẤT MỎ HÀ NỘI - CHI NHÁNH TỔNG CÔNG TY CÔNG NGHIỆP HÓA CHẤT MỎ - VINACOMIN
5

		binhktathanoi@gmail.com
	2025-05-09T14:35:32+0700
	Location
	Phạm Thanh Bình
	Protect document

		vuhoangvthn@gmail.com
	2025-05-09T15:19:32+0700
	Location
	Vũ Hoàng
	Protect document

		htgiang2310@gmail.com
	2025-05-09T15:39:53+0700
	Location
	CÔNG TY VẬT TƯ HÓA CHẤT MỎ HÀ NỘI - CHI NHÁNH TỔNG CÔNG TY CÔNG NGHIỆP HÓA CHẤT MỎ - VINACOMIN
	Protect document

		htgiang2310@gmail.com
	2025-05-09T15:40:40+0700
	Location
	CÔNG TY VẬT TƯ HÓA CHẤT MỎ HÀ NỘI - CHI NHÁNH TỔNG CÔNG TY CÔNG NGHIỆP HÓA CHẤT MỎ - VINACOMIN
	Protect document